
Poznań, dnia 2012-10-19 
EZ/350/114/2012/1345 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne 
 
 
DOTYCZY : PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO nr 350/114/2012.  Zakup i dostawa worków 
foliowych na odpady komunalne i medyczne oraz innych wyrobów foliowych (ochraniacze, pokrowce 
itp.). 
 

Wybór oferty. 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku przeprowadzonego 
postępowania o  w/w zamówienie  publiczne została wybrana  oferta najkorzystniejsza wg 
poniŜszego zestawienia pakietów. 
 
Pakiet 1 
Wybrano ofertę 
SANFOL  Irena  Sierant Sprzęt Medyczny z Tworzyw 
Ul. Oławska 6 
60-168 POZNAŃ 
Cena oferty Netto 16290,00  Brutto 20036,70 
 
Wykaz ofert złoŜonych w tym postępowaniu i ocena ofert wg kryterium „ cena 100%” 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty 
netto i brutto   
 

Termin 
gwarancji  
i rękojmi  

Termin 
realizacji  

Termin 
płatności  

Punktacja  

1 SANFOL  Irena  
Sierant 
Sprzęt Medyczny z 
Tworzyw 
Ul. Oławska 6 
60-169 POZNAŃ 

 
 

PAKIET 1 
Netto 
16290,00  
Brutto 
20036,70 
 

12 m-cy 5 dni  30 dni 100 

 
 

Pakiet 2 
Wybrano ofertę 
SANFOL  Irena  Sierant Sprzęt Medyczny z Tworzyw 
Ul. Oławska 6 
60-170 POZNAŃ 
Cena oferty  Netto 7850,00 Brutto 9655,50. 
 



Wykaz ofert złoŜonych w tym postępowaniu i ocena ofert wg kryterium „ cena 100%” 
Nr 
oferty 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty 
netto i brutto   
 

Termin 
gwarancji  
i rękojmi  

Termin 
realizacji  

Termin 
płatności  

Punktacja  

1 SANFOL  Irena  
Sierant 
Sprzęt Medyczny z 
Tworzyw 
Ul. Oławska 6 
60-171 POZNAŃ 

 
 

PAKIET 2 
Netto 
7850,00 
Brutto 
9655,50 
 

12 m-cy 5 dni  30 dni 100 

 
 

Pakiet 3   zostaje uniewaŜniony z powodu braku ofert. 

Podstawa prawna: Ustawa PZP, Art. 93. 1. Zamawiający uniewaŜnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeŜeli: 
 1) nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął Ŝaden wniosek o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu,  
 

 
Pakiet 4 
Wybrano ofertę 
SANFOL  Irena  Sierant Sprzęt Medyczny z Tworzyw 
Ul. Oławska 6 
60-172 POZNAŃ 
Cena oferty: Netto 380730,00 Brutto 468297,90 
 
Wykaz ofert złoŜonych w tym postępowaniu i ocena ofert wg kryterium „ cena 100%” 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty 
netto i brutto   
 

Termin 
gwarancji  i 

rękojmi  

Termin 
realizacji  

Termin 
płatności  

Punktacja  

1 SANFOL  Irena  Sierant 
Sprzęt Medyczny z 
Tworzyw 
Ul. Oławska 6 
60-173 POZNAŃ 

 
 

PAKIET 4 
Netto 
380730,00 
Brutto 
468297,90 
 

12 m-cy 5 dni  30 dni 100 

2 PTS  RABKA Sp z o.o. 
34-721 Raba WyŜna 
Rokiciny Podhalańskie 
203a 
 

PAKIET 4 
Netto 
431935,00 
Brutto 
531280,00 
 

12 m-cy 5 dni  rob. 30 dni 88 

 



 
Pakiet 5 
Wybrano ofertę 
SANFOL  Irena  Sierant Sprzęt Medyczny z Tworzyw 
Ul. Oławska 6 
60-174 POZNAŃ 
Cena oferty: Netto 24850,00 Brutto 30565,50 
 
Wykaz ofert złoŜonych w tym postępowaniu i ocena ofert wg kryterium „ cena 100%” 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty 
netto i brutto   
 

Termin 
gwarancji  
i rękojmi  

Termin 
realizacji  

Termin 
płatności  

Punktacja  

1 SANFOL  Irena  
Sierant 
Sprzęt Medyczny z 
Tworzyw 
Ul. Oławska 6 
60-175 POZNAŃ 

 
 

PAKIET 5 
Netto 
24850,00 
Brutto 
30565,50 

12 m-cy 5 dni  30 dni 100 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.  
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  26.10.2012 r. 

 
 

Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma na fax nr 61/ 88 50 698. 
Potwierdzam otrzymanie pisma - informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 114/2012- worki 
foliowe. 
 

_______________________________________ 
Data, pieczątka i podpis 

Przygotował: Dział zamówień publicznych Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 


